
06432520    Set-top box USB REBEL KOM1060

Bezpečnostní pokyny 
Přečtěte si tento návod a uschovejte jej pro budoucí použití. Výrobce nenese odpo-
vědnost za škody způsobené nevhodným zacházením a používáním výrobku.
 
1.  Chraňte toto zařízení před vodou, vlhkostí a jinými kapalinami. Vyhněte se po- 
  užívání/skladování při extrémních teplotách. Nevystavujte zařízení přímému slu- 
  nečnímu záření.
2.  Připojte zařízení k funkčnímu portu USB. Připojení zařízení k poškozenému USB 
   portu může mít za následek nesprávnou činnost nebo poškození přístroje.
3.  Chraňte toto zařízení před nárazem a pádem.
4.  Nepoužívejte tento výrobek na místech, kde je zakázáno používat elektronická 
   zařízení.
5.  Toto zařízení nepoužívejte, pokud je poškozené a nefunguje správně.
6.  Nepokoušejte se opravit zařízení sami. V případě poškození kontaktujte autori- 
  zovaný servis za účelem kontroly nebo opravy.
7.  Před čištěním vždy odpojte produkt od zdroje napájení.
8.  K čištění tohoto produktu použijte suchý měkký hadřík.
 
Obsah balení

1.  USB tuner
2.  Anténa
3.  Dálkové ovládání
4.  CD s ovladači

 
Popis produktu

1.  USB tuner   2.  IR dioda   3.  Anténní vstup

Instalace ovladače
1.  Vložte CD disk do mechaniky.
2. Spusťte soubor EXE ve složce Drivers.
3.  Postupujte podle pokynů na obrazovce.
 
Zapojení
1.  Sejměte ochranný kryt z USB tuneru.
2.  Připojte tuner ke kompatibilnímu portu USB na počítači.
 
Použití

1.  EPG 5.  Předchozí kanál 9. Hlasitost
2.  Otevřete soubor 6.  Další kanál 10. Menu 
3.  Snímek obrazovky 7.  Poslední kanál 11. Nastavení
4.  Spusťte nahrávání 8. Ztlumit 12. Aktuální kanál

Nastavení

1.  Vyhledávání kanálů 4.  Nastavení nahrávání
2.  Plán nahrávání 5.  Nastavení displeje
3.  Vstupní zdroj

Menu

1.  Časový posun 3.  Poměr stran 5.  Jazyk zvuku
2.  Teletext 4.  Titulky 6.  Akcelerace videa

První instalace

1.  Spusťte aplikaci. Stiskněte tlačítko Nastavení.
2.  Přejděte do nabídky Skenování.
3.  Stiskněte tlačítko Skenovat.
4.  Počkejte, dokud aplikace neprohledá kanály.
5.  Kanály se automaticky uloží.

Prohledávání stanic FM / DAB
1.  Před skenováním vyberte v nabídce možnost Zdroj.
2. Vyberte FM nebo DAB.
3.  Pokračujte ve vyhledávání (stejným způsobem jako u TV kanálů).

Nahrávání programů
1.  Stiskněte tlačítko Nahrávání. Program se začne nahrávat. 
  Zmáčkněte tlačítko Stop pro zastavení nahrávání.
2.  Chcete-li naplánovat nahrávání, stiskněte tlačítko Nastavení a vyberte Plán.
a.  Stiskněte symbol +.
b.  Vyberte kanál, čas začátku a konce a režim opakování.
c.  Stiskněte tlačítko OK.

TIPA, spol. s r.o.
Sadová 2749/42, 74601 Opava, Česká republika

www.tipa.eu


